TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 32/2019/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 05 tháng 04 năm 2019
KẾ HOẠCH TUẦN 12
Từ ngày 08/04 ( 13/04/2019
Chủ đề tháng 04: “Thanh niên với hòa bình, hữu nghị và hợp tác”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: Tiết 1 Lễ giỗ tổ Hùng Vương (Toàn Trường); Tiết 2: SHCN (GVCN).

· GVCN 12 nộp hồ sơ HS đăng ký Dự thi THPT QG 2019 hạn cuối 12/4 (GVCN 12 + VP)

· Nhập dữ liệu của thí sinh thi THPT QG 2019 vào phần mềm quản lý thi  trước ngày 17/4/2019 (Thầy Tú + Cô Thoảng + GVCN 12 + HS K12)
· KT HKII các môn TD, QP, Tin học (GVBM tự KT tại lớp)
· Thứ ba: KTTT lại cho HS vắng KTTT các môn Văn, Lý, Hóa, Sử (BGH + VP + GV được phân công)
· Thứ ba: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Sử tại THPT Phan Châu Trinh (Thầy Hùng)
· Thứ tư: 7g00 Dự thao giảng cụm môn Văn tại THPT An Lạc (Cô Lành)
· Thứ tư: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Văn tại THPT NKKN (Cô Lành)
· Thứ năm: KTTT lại cho HS vắng KTTT các môn Toán, Sinh, Địa, AV (BGH+VP+GV được phân công)
· Thứ năm: Kiểm tra hồ sơ học vụ NH 2018 - 2019 tại trường Phú Lâm (buổi sáng); trường THPT LMX (buổi chiều) (Cô Châu + Cô Hà + Thầy Tú + Cô Diễm + Cô Hằng).
· Thứ sáu: 7g Tiếp đoàn KT hồ sơ học vụ NH 2018 - 2019 (Cô Châu + Cô Hà + Thầy Tú + Cô Diễm + Cô Hằng + Thầy Hòa + Cô Vân).
· Thứ bảy: tiết 4 KTHKII môn CN 12 tại lớp (GV được phân công)
· Dự tập huấn Phương pháp giảng dạy Tin học văn phòng theo chuẩn quốc tế - MOS, 09/4 (Cô Tình)
· Thứ hai (15/4): Học sinh được nghỉ bù lễ Giỗ tổ HV

· Thứ ba (16/4): Học sinh đi học lại bình thường.

II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Tiếp tục nhắc nhở HS thực hiện chốt các cửa, tắt đèn quạt, VS phòng học. (GVCN+GVBM+GT)

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS không thực hiện tốt nội quy nhà trường, .......... (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· KT lại cho HS vắng KTTT theo lịch KT lại (Cô Châu+ TTCM)
· Dán bảng tin nội dung ôn tập thi HKII (PHTCM+TTCM+VP)
· Ôn tập KT HKII khối 12 (TTCM+GVBM)
· GVCN 12 nộp hồ sơ HS thi THPT QG (Khai sinh, CMND, …) về VP hạn cuối thứ sáu (5/4) (GVCN 12)

· GV dạy BD HSG tăng cường bồi dưỡng để HS thi Olimpic TP (GV bồi dưỡng)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch: Cô Thắng (TH), Thầy Hiếu (Văn), Cô Nữ (Hóa)  (PHTCM)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN nhắc HS hoàn thành đóng các khoản tiền HP tháng 04/2019, HP bán trú tháng 04 (Cô Đào+GVCN)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương